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
do. «22.59.15
SE ALQUILA piso amuebla­
do, con 3 dormitorios, muy 
cerca del Parador deTuris- 
mo. LLamar mañanas al 
«22.15.79 y tardes al 
«21.39.30
SE ALQUILA piáo, zona San 
Antonio, 4 habitaciones, dos 
baños, dosterrazas, garaje y 
trastero. «22.23.27
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ALQUILO APARTAMENTO 3 
dormitorios, meses verano, 
primera línea de playa,pisci­
na y aparcamiento. Puerto 
de Sagunto (Valencia). 
«25.56.84
ALQUILO PISO sin amue­
blar muy céntrico, calefac­
ción y agua caliente. 
«22.77.28
ALQUILO PISO frente al 
hostipal provincial. Salón, 
tres dormitorios,baño, aseo, 
servicios centrales, ascen­
sor, plaza de garaje. Llamar 
noches. «22.26.79
SE ALQUILA piso amplio, 
muy soleado, con calefac­
ción y agua central,plaza de 
garaje y trastero. Teléfono 
21.39.25
ALQUILO PISO amueblado, 
calefacción central y agua 
caliente. Zona sur.Teléfono 
25.04.31
ALQUILO PISO nuevo, sin 
amueblar, con 3 dormito­
rios, salón, cocina y 2cuar- 
tos de baño, parquet, terra­
za cubierta, calefacción y 
agua calientecentral indivi­
dual. C/ Damas. Trastero y 
garaje. Teléfono 22.70.40 y 
22.74.68
ALQUILO PISO individual, 
amueblado, 3 dormitorios, 
baño, salón, cocinatotal- 
mente amueblada, calefac­
ción individual, trastero, te­
rrazas, muy buenas vistas, 
muy soleado. Sin gastos de 
comunidad. «21.39.31 
SE ALQUILA piso amuebla­
do, zona norte, económico. 
C/ Luis Valero. «25.18.74 y 
22.75.73
ALQUILO PISO amueblado 
a personas solventes. Tra­
vesía Cobaleda 13-2--1. 
«25.42.65
SE ALQUILA un piso zona 
San Antonio, con cuatro dor­
mitorios, salón, cocina, 
cuarto de baño y dos terra­
zas. «22.39.50
SE ALQUILA piso amuebla­
do, calefacción individual, 3 
habitaciones, todoexterior, 
zona sur. LLamar de 2 h. a 5 
h. y de 20 h. a 22 h. 
«22.82.57
SE ALQUILA piso amuebla­
do a funcionarios o perso­
nas solventes. Calefacción 

individual. Todo exterior. 
«25.42.65
ALQUILO PISO céntrico 
amueblado, dos dormito­
rios, calefacción central 
ygaraje.Tel. (91 )730.38.27 y 
(929)11.91.30
SE ALQUILA vivienda nue­
va, adosada y con garaje en 
el Barraco. «22.57.94
SE VENDE piso. Zona Nor­
te. Todo exterior, 15 millo­
nes. 4 dormitorios. 2 baños. 
Cocina amueblada. Salón 
amplio, terraza cubierta. 
«25.01.79
SE ALQUILA piso tres dor­
mitorios, comedor, cocina y 
aseo, todo exterior,bien so­
leado, con terraza. Calefac­
ción individual y económico. 
«22.50.75
SE ALQUILA piso tres dor­
mitorios, salón-comedor, 
trastero, calefacción cen­
tral, zona San Nicolás. 
«25.21.11
SE ALQUILA piso amuebla­
do. «22.95.26

1.3. LOCALES OFERTAS

SE VENDE local 259 m2, 
para almacén o garaje en C/ 
Marqués de SantoDomingo, 
3.Avila. «21.33.58
EN AREVALO se alquila o 
se venden naves totalmente 
instaladas yterrenos cerca­
dos próximos a la Estación 
del Ferrocarril. «25.35.41 
VENDO 0 alquilo local co­
mercial acondicionado o sin 
acondicionar. CalleRafaela 
de Antonio 90 m2 y 134 m2. 
Pueden ser 224 m2. Facili­
dades de pago. «22.88.50 
de 10 a 14,15 y de 17,15 a 
21 horas.
VENDO 0 alquilo local co­
mercial C/ Las Heras y Juan 
de Yepes, 76 m2 y 83m2, 
puede ser 159 m2. Facilida­
des de pago. «22.88.50 de 
10a15yde17a21
VENDO 0 alquilo local co­
mercial, 150 m2 junto a Pla­
za de las Vacas, apto para 
todo tipo de negocio, sin 
acondicionar, muy buenas 
condiciones.Teléfono 
22.07.41. Mañanas
SE VENDE local muy céntri­

co, 100 m2, ideal oficinas, 
posibilidad cambiopor piso, 
«26.97.45 y 908-28.56.23 
VENDO O alquilo local pro­
pio oficina, despacho profe­
sional, clases.Edificio de la 
cafetería El Grande. 
«22.21.49
SE VENDE local comercial 
acondicionado, 100 m2, zo­
na norte. «22.55.08 No­
ches
VENTA DE naves a estrenar 
de 200 m2, con parcela edi­
ficable de 750 m2, enPol. in­
dustrial a pie de Autopista 
de La Coruña, km. 103. To­
dos los servicios. Materiales 
de primera calidad. Apta 
cualquier negocio «929- 
14.56.00
VENDO 0 alquilo local. C/ 
Cuartel de la Montaña. 
«22.32.50 Horas deoficina 
ALQUILO 0 vendo bar con 
inventario y panadería a re- 
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